
Broj: 45148-10-2018
Dana: 16.01.2019. godine

Na osnovu alana 6J. Zakona o javnim nabavkama
68/201 5) objavljujemo:

Predmet: Odgovor u vezi sa konkursnom
nabavLu usluga: Prcmij( osiguranja _ partiia
vozrtar Iartija J: osiguranje zaloslcnih.

(,,Sluibeni glasnik RS.' btoi 124/20t2t 14t2015

dokumentacijom broj 45/48-2018 za javnu
l: osiguranje imovine. parlija 2: osiguranje

2)

3)

4)

r)

r)

5)

Yl!l,l: j. dana 15.0t.20t.9. godine primio pitanja zavedena pod brojem 45/48_7-2019 odzarnleresovanog lica koje glasi:

U skladu sa al. 63 Zakona o iavnim nahr!kama molimo Vas za sledede dodame informacije ipojasnjenja po JN 45/48-20i8. panija 2. osiguranje vozila:

Da li se premija za obavezno osiguranje od auloodgo\omosri raauna po o\novnom premijs[omslepenu 4 uz primenu bonus,malus sislema pri izradi svake pojedinae'ne p.i"". 
"".[" U1.1. Uif"kod prethodnih javnih nabavki?

Da li se kod kasko osiguranja vozila trazi ipokriie rizika krade?

Da li kasko osiguranje vozila pokriva rizik loma stakla, odnosno Stete na staklima?

Da li kod kasko osiguranja vozila 2elite osigr.rmnje samo na teritori_ji Srbije ili na teritorUi Srbije iIivrope? i

Da li kod kasko osigurania vozila zelite Dlaianje premije odjednom u celosti ili na rate, a akoje narite na koliki broj rara?

h.ornisiil nNruiiocl obit\ ljuie odgovorc

Premija za oba\e/no osiguranje od autoodgovornosli se raauna po osnovnom premiiskom srepenu 4u/ primenu bonus. matus .isLema ori ir.ailruf. pol.Jinurn. pji.. "rrt"'ffi l. 
rCrr" 

I l"aprethodnih jar,nih nabarki.

Kod kasko osiguranja vozila se tra2i pokriie rizika od krade.
2)

(BoAoBoA r1 xaHanr3aq!,rja) Cy6oruqa
Vlzmiivek 6s Csat0rnazesi Kommrn6lis KOzv6llalat Szabadka

JKP (V0dovod i kanalizacija) Subotica
21OO0 Srbotca , TQ LAAa N.lr1s ga . pB. 1ooa1@'1)5177.11 .Ftu l02a) s5-nan.6.@tt_ ,M,, a tu,



3)

4)

5)

Kasko osiguranje vozila pokriva rizik loma stakla, odnosno Stete na staklima.

Kod kasko osiguranja vozila Zelimo osiguranje na teritoriji Srbije i Evrope.

Kod kasko osiguranja vozila plaianje premlje se vr5i u I2jednakih meseanih rata.

Predsednik komisije - Calac Rajmund


